GAVILANES PICO GLORIA BELGICA

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
MATRIZ: AMBATO, LA MERCED, BOLIVAR 26-24 FRENTE AL CEMENTE

SUCURSAL: AMBATO, LA MERCED, BOLIVAR 26-24 FRENTE AL CEMENTE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 16/08/2024
DIRECCION: SN

RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 37

RUC: 1800666586001

FACTURA N°: 001-101-000003318

N° AUTORIZACION:
1608202401180066658600120011010000033181234567817
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-08-16T10:46:35-05:00

1608202401180066658600120011010000033181234567817

CONSUMIDOR FINAL

00022689 DORADO ZENTELLA PACA 50 UNIDADES

ESTROPAJO ESTROPAJO PLATA ESTRELLA X3 20 PACA 20 UNIDADES

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 13.9130 15 0.0000

1.00 18.2609 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

13.91

18.26

32.17

4.83

32.17
.00

37



